

**Arkitekt MAA Ole Justesen ApS i  
likvidation**

**CVR-nr. 15100680**

**Strandparksvej 30**

**2900 Helleup**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.08.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arkitekt MAA Ole Justesen ApS i likvidation  
Strandparksvej 30  
2900 Helleup

CVR-nr.: 15100680

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.09.2014 - 31.08.2015

### **Direktion**

Erik Justesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed. Selskabet har med virkning fra 1.9.2014 afviklet sine aktiviteter og selskabet påtænkes likvideret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på (109) t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 494 t.kr. og en egenkapital på 450 t.kr. Årets resultat betragtes som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Nettoomsætning		154.250	482
Andre driftsindtægter		0	120
Vareforbrug		(1.989)	(40)
Andre eksterne omkostninger		<u>(180.344)</u>	<u>(357)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(28.083)</b>	<b>205</b>
Personaleomkostninger	1	(39.550)	(118)
Af- og nedskrivninger		<u>(40.234)</u>	<u>(40)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(107.867)</b>	<b>47</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.306)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(109.173)</b>	<b>43</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(109.173)</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(109.173)</u>	<u>56</u>
		<b><u>(109.173)</u></b>	<b><u>56</u></b>

**Balance pr. 31.08.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.715	146
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>104.715</u>	<u>146</u>
Andre tilgodehavender		257.250	257
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>257.250</u>	<u>257</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>361.965</u>	<u>403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.663	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>67.663</u>	<u>299</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>64.619</u>	<u>131</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>132.282</u>	<u>430</u>
<b>Aktiver</b>		<u>494.247</u>	<u>833</u>

**Balance pr. 31.08.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		325.080	435
<b>Egenkapital</b>		<b>450.080</b>	<b>560</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.500	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	98
Anden gæld		12.667	143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.167</b>	<b>273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.167</b>	<b>273</b>
<b>Passiver</b>		<b>494.247</b>	<b>833</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	434.253	559.253
Årets resultat	0	(109.173)	(109.173)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>325.080</b>	<b>450.080</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	39.550	118
	<u>39.550</u>	<u>118</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.306	4
	<u>1.306</u>	<u>4</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	<u>0</u>	<u>(13)</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>266.637</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>266.637</u>
Af- og nedskrivninger primo		(121.688)
Årets afskrivninger		<u>(40.234)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(161.922)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>104.715</u>